

NUXE Creme Fraiche de Beaute Krem do skóry mieszanej, 50 ml

Cena: 99,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Nuxe Creme Fraiche de Beaute Fluid Nawilżająco-matujący do skóry mieszanej to fluid nawilżający do twarzy, którego formuła zapewnia nawilżenie i matowe wykończenie skóry. Jest odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry, w tym szczególnie dla skóry tłustej i mieszanej. Fluid zapewnia 48-godzinne nawilżenie i pomaga regulować nadmierną produkcję sebum, pozostawiając skórę świeżą i matową. Wzbogacony jest o mieszankę składników roślinnych oraz naturalne cukry roślinne, które działają odżywczo i nawilżająco na skórę. Formuła jest również niekomedogenna. Pozostawia on rozptywające się i wysmienite nawilżenie. Ultralekka i zniewalająca konsystencja, która zapewnia skórze prawdziwy przyływ świeżości.

Wzbogacony mleczkiem i olejkami ze słodkich migdałów fluid zwiększa poziom nawilżenia nawet do 48 godzin¹ i natychmiastowo matuje skórę mieszaną. Skóra wygląda na wyraźnie odmienioną: tekstura skóry jest udoskonalona, a pory są zwężone w przypadku 91%² kobiet.

Uczucie dyskomfortu i ściągnięcia zostaje zredukowane, co przynosi natychmiastowe ukojenie. Skóra jest bardziej świeża, a cera wygląda na rozświetloną i promienną. Jego formuła respektuje mikrobiom skóry, skóra wygląda zdrowo i jest pełna vitalności. Nawilżająco-matujący fluid 48h to pielęgnacja skóry opracowana i wyprodukowana we Francji. 100%³ kobiet jest przekonanych o jego nawilżającej mocy, 100% przyjemności.

¹48-godzinne nawilżenie: test instrumentalny - 10 ochotników.

²Test użycia - 22 ochotników - satysfakcja % po 28 dniach.

³Test użycia - 22 ochotników - satysfakcja % natychmiast i po 28 dniach.

Korzyści:

- Nawilża:

Fluid został opracowany tak, aby zapewnić skórze długotrwałe nawilżenie, pomagając zachować jej miękkość i elastyczność.

- Zapewnia Matowe wykończenie:

Lekka formuła pomaga regulować nadmierną produkcję oleju, pozostawiając skórę z matowym wykończeniem i odświeżonym wyglądem.

- Odpowiedni dla wszystkich typów skóry:

Fluid jest odpowiedni dla wszystkich typów skóry, w tym dla skóry tłustej i mieszanej.

- Nie jest komedogenny:

Formuła jest niekomedogenna, co oznacza, że nie będzie zatykać porów.

Formuła:

- Ultralekka formuła, która łączy świeżość wody z matującym pudrem botanicznym
- Nawilżający fluid matujący jest zgodny z naszą kartą Clean Beauty
- 96% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.
- Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
- Szanuje mikrobiom skóry i jego równowagę dla zdrowej, pełnej witalności skóry.

Dla kogo?

Przeznaczony dla skóry skłonnej do przetłuszczania się.

- **Skwalan** - Nawilża i łagodzi suchą skórę. Skwalen to substancja, która jest produkowana przez nasze ciało. Nasza skóra produkuje najwięcej skwalenu w okresie dojrzewania, ale produkcja tej substancji spowalnia się około 20-30 roku życia. To sprawia, że skóra staje się sucha i szorstka. Skwalen występuje nie tylko u ludzi, ale także w oliwkach, otrębach ryżowych i trzcinie cukrowej. Można go także znaleźć i pozyskać z wątrób rekinów. Stosowanie skwalanu, czyli bardziej stabilnej formy skwalenu, na skórę ma wiele korzyści. Silnie nawilża skórę, a także ma silne właściwości przeciwutleniające i detoksykujące. Może to pomóc sprawić, że Twoja skóra będzie wyglądać na bardziej żywą i zdrową. Stosowanie skwalanu regularnie może również zwiększyć produkcję kolagenu wewnątrz skóry, który stanowi "rusztowanie" dla naszej skóry i jego odpowiednia ilość jest konieczna do utrzymania zdrowej i sprężystej skóry. Skwalan jest świetną alternatywą dla innych olejów, jeśli masz tłustą cerę, ponieważ jest bardzo lekki i niekomedogenny, co oznacza, że nie zatyka porów i nawilża skórę bez pozostawiania tłustej warstwy.
- **Mleczko botaniczne ze słodkich migdałów** - Jego skoncentrowana kompozycja aktywnych cząsteczek oleju ze słodkich migdałów nawilża i zmiękcza skórę. Olej Migdałowy jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku. Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. , sprawia, że stają się one bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym podejściem NUXE wybrało olej ze słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.
- **Gliceryna** - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
- **Sól morska** - Ma właściwości oczyszczające, ponieważ pomaga usunąć martwe komórki z powierzchni skóry. Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbakteryjne. Pomaga zachować trwałość produktu na dłużej, dzięki właściwościom konserwującym. Ponadto, może być pomocna w regulacji produkcji sebum.
- **Tokoferol** - znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry. Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki, poprawia strukturę i koloryt skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
- **Ksylitol** - jest cukrem, który może mieć korzystny wpływ na skórę. Może on pomóc w utrzymaniu odpowiedniego poziomu

nawilżenia skóry, a także pomagać w jej regeneracji i odbudowie. Ksylitol jest również silnym przeciwutleniaczem, co oznacza, że może pomagać w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

- **Alantoina** - to substancja, która łagodzi podrażnienia, zaczerwienienia i pomaga w naprawie naskórka. Nawilża, zmiękcza i wygładza skórę, a także chroni przed szkodliwym działaniem środowiska i ma właściwości przeciwutleniające. Jest dobrze tolerowana przez skórę i polecana do pielęgnacji skóry trądzikowej, skóry z łuszczycą i egzemą, a także skóry podatnej na podrażnienia i uczulenia oraz do leczenia drobnych skaleczeń, oparzeń i otarć naskórka.
- **Hialuronian sodu** - to naturalny składnik występujący w ludzkiej skórze, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie i sprężystość skóry. Kwas hialuronowy ma zdolność wiązania wody, co oznacza, że może pomagać w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, co z kolei pomaga w zachowaniu jej elastyczności i jędrności.

Sposób użycia:

Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, pracując na zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Jeśli chcesz, nałóż również na szyję i dekolt.

Masuj aż do całkowitego wchłonięcia kremu.

Na zakończenie wykonaj delikatne ruchy opuszkami palców na całej twarzy, aby zwiększyć blask cery.

Najlepiej stosować rano i/lub wieczorem po nałożeniu serum.

Skład:

AQUA/WATER, SQUALANE, GLYCERIN, DIGLYCERIN, LAUROYL LYSINE, 2,3-BUTANEDIOL, PARFUM/FRAGRANCE, XYLITYLGLUCOSIDE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, ANHYDROXYLITOL, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, HYDROXYACETOPHENONE, XYLITOL, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, ALLANTOIN, SODIUM GLUCONATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, SODIUM HYDROXIDE, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, HYDROGENATED LECITHIN, PHENETHYL ALCOHOL, SODIUM CARRAGEENAN, CITRIC ACID, MARIS SAL/SEA SALT, LINALOOL, GERANIOL, LIMONENE (N5202/A)

Galeria

